
 

Gmina Kikół 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

In.271.17.2024 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy 

Kikół odbieranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców” 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1320) Zamawiający – Gmina Kikół udziela odpowiedzi na 

zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1: 

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – punkt 10: wnosimy o dodanie 

zapisu, iż Zamawiający będzie zgłaszał konieczność odbioru odpadów z PSZOK co najmniej 

7 dni roboczych przed planowanym otwarciem PSZOK. W obecnym brzmieniu zapisy 

powyższego punktu ze względów logistycznych mogą być niemożliwe do zrealizowania. 

Analogicznie wnosimy o dodanie stosowych zapisów w załączniku nr 4 do SWZ – Projekt 

umowy. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy zgodnie z propozycją przedstawioną w pytaniu. 

Pytanie 2: 

 Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – punkt 13: wnosimy 

o wykreślenie konieczności wyposażenia nieruchomości wielolokalowych w kontener 1100 l 

przeznaczone do gromadzenia odpadów zmieszanych. Analogicznie wnosimy o stosowną 

korektę w załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy. 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający nie zmieni zapisu wzoru umowy. 

Pytanie 3: 

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – punkt 14: wnosimy 

o wprowadzenie limitu uczestników szkolenia maksymalnie do 50 osób. Analogicznie 

wnosimy o dodanie stosowych zapisów w załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy. 



Odpowiedź 3: 

Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy zgodnie z propozycją przedstawioną w pytaniu. 

Pytanie 4: 

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – punkt 19: wnosimy o 

wykreślenie konieczności osiągnięcia przez Wykonawcę odpowiednich poziomów recyklingu. 

To sposób segregacji opadów przez mieszkańców gminy wpływa na możliwości osiągniecia 

stosownych poziomów recyklingu. Ponadto zgodnie z zapisami ustawy OUCIPG to 

Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za osiągniecie powyższych wskaźników. 

Analogicznie wnosimy o wykreślenie kary umownej w załączniku nr 4 paragraf 9 ust. 1 

ppkt 2). 

Odpowiedź 4: 

 Zamawiający nie zmieni zapisu wzoru umowy. 

Pytanie 5: 

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – punkt 25, pkt 4): wnosimy o 

wykreślenie ponieważ powyższe informacje zgodnie z treścią pkt. 20 Wykonawca przekazuje 

w terminie 2 dni roboczych od dnia zaistnienia sytuacji. Analogicznie wnosimy o stosowną 

korektę w załączniku nr 4 do SWZ – Projekt umowy. 

Odpowiedź 5:  

Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy zgodnie z propozycją przedstawioną w pytaniu. 

Pytanie 6: 

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projekt umowy - paragraf 9 ust. 1 pkt 6): wnosimy o zmianę 

wysokości kary umownej na zgodną z zapisami ustawy O utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399). 

Odpowiedź 6: 

 Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy zgodnie z zapisami ustawy. 

Pytanie 7: 

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projekt umowy - paragraf 9 ust. 1 pkt 10): wnosimy o 

doprecyzowanie zapisów umownych, ponieważ Zamawiający nie określił terminu na 

udzielenie przez wykonawcę odpowiedzi do złożonej reklamacji. 

Odpowiedź 7: 

 Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy zgodnie z propozycją przedstawioną w pytaniu. 

 



Pytanie 8: 

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projekt umowy - paragraf 9 ust. 5: wnosimy o zmianę 

wysokości naliczenia kar umownych do poziomu 10%. 

Odpowiedź 8: 

 Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy zgodnie z propozycją przedstawioną w pytaniu. 

Pytanie 9: 

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projekt umowy - paragraf 12 ust. 1 pkt 1): wnosimy o 

wykreślenie. 

Odpowiedź 9:  

Zamawiający nie zmieni zapisu wzoru umowy. 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

        Artur Redmerski 


